（申請者氏名：○○　○○）
（申請者氏名：　　　　　）

奨　学　金　受　給　申　請　書

令和　　年　　月　　日

神 戸 大 学 長 　殿

このたび、２０２３年度双日奨学金（神戸大学基金）奨学生として採用いただきたく、必要書類を添えて申請いたします。

所属学部：　　　　　　学部　　　　　　　　　学科　　　　　年次生
学籍番号：
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)：

生年月日：　　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳：2023年4月1日現在）

現 住 所： 〒　　　　　　　　　　　　　　　　　（　自宅　・　自宅外　）
携帯電話：

メールアドレス：
※以下、記載欄が不足する場合は適宜行を追加し、フォントサイズ12ptで作成すること。
申請理由：（本奨学金の受給を希望する事情や、その他の特記事項を具体的に記入すること。）
奨学金の有無：（現在貸与または給付を受けている奨学金の名称、組織名、期間、月額、貸与・給付、併給可否の別を記入すること。給付を受けている奨学金がない場合は「なし」と記入。）

海外留学の計画：（渡航先、期間、目的について、具体的に記入すること。）

将来計画 ：（将来進みたいと考えている分野・職種等について、その理由を付して具体的に記入すること。）

 1 / 2